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22112 - Bundesfinale RSG (SLK) Einzel W 12
am 6.06 2017 in Berlin

D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG

(Platz) (Platz) (Platz) (Platz)

Mehrkampf -SLK 12 Ohne Ball Keulen Band

(1) (12) (2) (3)

(12) (3) (1) (5)

(4) (8) (4) (8)

(9) (1) (17) (1)

(3) (6) (16) (2)

(4) (9) (8) (6)

(6) (4) (6) (10)

(17) (22) (3) (7)

(10) (18) (7) (4)

(16) (2) (9) (20)

(17) (11) (5) (17)

(14) (5) (13) (17)

(12) (15) (9) (14)

(2) (6) (34) (8)

(14) (20) (11) (15)

(10) (23) (11) (13)

E

Wertung

38,000
3,500 7,0002. Antonia Gindea

SC Potsdam Abt. RSG

1,600 7,500

9,100

38,650
1. Sandy Kruse

Bremen 1860

3,150 7,850

11,000

10,500

E

Wertung

4,100 6,250

10,350

8,600

E

Wertung

3,000

36,600
3,000 4,6004. Caroline Gruschwitz

SC Potsdam Abt. RSG

2,150 7,100

9,250

36,950
3. Neele Arndt

Berliner TSC e.V.

2,950 7,500

10,450

7,600

3,650 5,850

9,500

5,950

9,550

3,150 5,150

8,300

10,200

36,150
3,000 5,6505. Katharina Fedorov

TSV Spandau 1860 e.V.

3,000 7,450

10,450

36,1509,200
5. Sila-Asena Öztürk

TV Lahr

2,800 7,700

10,500

2,750 4,950

7,700

3,050 5,500

8,650

3,100 6,1002,450 6,300

34,750
4,400 5,7008. Joline Saupe

TuG Leipzig e. V.

2,150 6,800

8,950

35,9008,000
7. Viktoriya Usachova

TV Wiblingen e.V.

2,200 7,600

9,800

3,100 5,400

8,50010,100

3,150 6,050

9,200

34,150
3,400 5,15010. Katja Tschernych

TSV Bayer 04 Leverkusen

2,050 6,950

9,000

34,6008,650
9. Melanie Dargel

TG Worms

2,050 7,100

9,150

6,650

2,750 5,9002,600 5,050

8,550

3,950 5,500 -0,30

9,150

9,950

33,100
2,650 5,55012. Valerie Bauer

SKC TaBeA Halle 2000 e. V.

1,950 7,100

9,050

33,6507,000
11. Emilia Teljukina

OSC Bremerhaven

2,100 6,850

8,950

8,200

1,850 5,1503,300 6,050

9,350

2,050 4,950

7,000

2,300 6,050

32,650
1,700 3,10014. Oana Bran

Turn-Klubb zu Hannover 1858

2,950 7,850

10,800

33,0007,250
13. Lina Gigaja

Bremen 1860

2,100 7,000

9,100

4,800

2,950 5,600

8,5508,100

1,550 5,700

32,100
3,150 5,30016. Vanessa Müller

TSG Kassel-Niederzwehren

2,200 6,950

9,150

32,1507,150
15. Francine Schöning

SKC TaBeA Halle 2000 e. V.

1,800 7,250

9,050

8,450

2,550 5,900

8,450

2,500 4,650

2,450 4,600

7,050

6,000

9,000

2,600 6,000

3,600

2,700 3,950

8,550

2,900 5,100

2,650 4,800

7,450

2,350 5,950

8,300

E

Wertung

3,050 5,250

8,300

4,050 5,750

9,800

3,200 5,500

8,700

4,150 6,050

8,750

3,350 5,150

8,500

3,750 5,150

8,900

2,450 4,800 -0,05

7,200

7,650

3,800 6,150

8,350

2,650 6,200

8,850

2,350 5,750

3,100 5,650

8,750

2,600 5,400 -0,50

7,500
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22112 - Bundesfinale RSG (SLK) Einzel W 12
am 6.06 2017 in Berlin

D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG

(Platz) (Platz) (Platz) (Platz)

Mehrkampf -SLK 12 Ohne Ball Keulen Band

E

Wertung

E

Wertung

E

Wertung

E

Wertung

(21) (13) (25) (12)

(19) (19) (17) (26)

(7) (32) (21) (11)

(31) (16) (14) (22)

(27) (17) (21) (16)

(20) (27) (14) (27)

(21) (26) (23) (24)

(34) (10) (30) (24)

(25) (13) (20) (35)

(7) (33) (28) (20)

(30) (20) (29) (22)

(24) (24) (30) (29)

(29) (29) (19) (30)

(23) (29) (26) (32)

(35) (25) (27) (27)

(27) (34) (32) (19)

30,200
1,750 5,85018. Jo-Emma Reppenhagen

OSC Bremerhaven

2,250 6,550

8,800

30,8007,500
17. Luisa Jäckel

Turn-Klubb zu Hannover 1858

1,550 6,900

8,450

1,650 5,050

6,700

7,600

1,650

2,550 5,600

8,150

2,150 5,400

29,800
2,050 6,00020. Lea Pietruska

TSV 1846 Nürnberg

0,900 6,300

7,200

30,0507,900
19. Alisa Graf

TSV 1846 Nürnberg

2,500 6,800

9,300

8,050

2,700 4,450

7,150

-0,05

2,100 4,400

6,500

28,650
2,100 5,95022. Elena Bartczak

Kieler TB Brunswik

1,900 6,750

8,650

29,7007,100
21. Ivanna Gapalo

Bremen 1860

1,550 6,150

7,700

8,050

1,500 5,650

7,150

0,900 4,850

5,750

2,150 4,950

6,200

27,750
1,800 4,05024. Michelle Schäfer

SV Nettelnburg-Allermöhe

1,450 5,600

7,050

28,3006,450
23. Katrin Wilhelm

TV Lahr

1,400 7,050

8,450

1,950 5,100

7,050

5,850

1,950 4,500

6,450

1,850 4,6001,800 4,550

27,400
1,800 4,15026. Alina Sakun

TV Lahr

2,050 7,250

9,300

27,6004,100
25. Julia Blok

TV 1861 Ingolstadt

1,650 6,400

8,050

5,950

2,350 4,950

7,300

1,100 3,000

1,350 5,300

6,650

26,550
1,300 4,55028. Lana Stevanovic

VfL Zehlendorf e. V.

1,600 6,650

8,250

27,2506,500
27. Anastasia Constanze Thoß

TSV Schwerin

1,000 6,350

7,350

5,850

2,050 3,850

5,900

1,700 4,000

5,700

1,800 4,700

7,500

1,900

25,800
1,600 4,85030. Elisabeth Grasmik

SC Gr.-W. Paderborn

1,700 6,650

8,350

26,5505,650
28. Ekatharina Byela

TV Bochum-Brenschede

1,500 6,000

7,500

2,400 4,950

7,350

6,450

0,750 4,200

4,950

1,550 4,100

24,600
1,500 3,75032. Victoria Wagner

SC Gr.-W. Paderborn

1,800 5,900

7,700

24,9505,750
31. Julia Seldenreich

TB Germania Neulußheim

0,750 5,850

6,600

5,250

2,500 3,700

6,200

1,050

1,350 4,400

2,150 4,700

6,8504,800

4,600

6,250

2,900 5,050

1,800 5,700

7,550

2,750 3,300 -0,35

5,700

3,000 5,050

8,050

2,750 5,000

7,750

2,050 4,750 -0,60

6,350

3,000 5,400

8,400

3,050 5,100

8,150

1,200 4,300

5,500

2,050 5,450

4,850

6,750

1,350 4,700

6,050

1,450 4,600

6,050

2,600 3,800

6,400

3,800 -0,05
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22112 - Bundesfinale RSG (SLK) Einzel W 12
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D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG

(Platz) (Platz) (Platz) (Platz)

Mehrkampf -SLK 12 Ohne Ball Keulen Band

E

Wertung

E

Wertung

E

Wertung

E

Wertung

(32) (28) (33) (31)

(26) (31) (35) (32)

(33) (35) (24) (34)

22,900
1,650 2,55034. Sofia Kampwerth

SC Gr.-W. Paderborn

1,800 6,200

8,000

23,9505,500
33. Dana Moser

TG Worms

1,400 6,050 -0,30

7,150

4,200

1,450 3,750

5,200

1,100 3,850

4,950

1,450 4,0501,650 4,750

22,3504,500
35. Chantal Cassandra Schlitte

TV Bochum-Brenschede

1,750 5,350

7,100

2,650 4,300

6,950

0,750 3,750

-0,30

6,100

1,550 4,200

5,750

0,800 3,050 -0,05

3,800


